

Møtereferat - FAU

Sted og dato : Aukra 09.11.2017

Utgivelsesdato: 21.11.2017

Referent: Nancy Springer/ Siv Oterhals

Tilstede:

1.KI	2.KI	3.KI	4.KI	5.KI	6.KI	7.KI	8.KI	9.KI	10.KI
May-Liss Rognskog	Hilde Merete Havnen Skarshaug	Siv Oterhals	Kristine Hoksnes	Inga Sølvi Korsvik Melby	Ellen Falkhytten Engstad	Aaslaug Søreide	Pål Ruben Varhaugvik (vara)	Kathrine Rindarøy	
Benjamin Blomvågnes	Hanna Marie Bakkemyr Kaltrø (vara)	Nancy Springer (vara)			Heidi Sporsem	Erling Storvik (vara)		Pål Aukan	Bodil Grindvik Fornes
Fra skoleledelsen: Heidi Falkhytten og Jostein Vengen (sak 3, 5 (signaturskjema) og 6)									

Sak		Status
1	Vedtekter	<ul style="list-style-type: none"> Vedtekter drøftet, noen justeringer. Vedtatte vedtekter vedlagt møtereferat.
2	Informasjonsflyt	<ul style="list-style-type: none"> De fleste klassene har facebook-gruppe (ikke 2.kl.). Varierende aktivitet og omfang medlemmer på gruppene per trinn. Både foreldre og lærere bør unngå kun å bruke facebook ved felles kommunikasjon/ informasjon (epost, facebook, ranselpost, mobil). For å sikre at referat fra FAU møter kommer ut til alle foreldre, skal referat sendes slik (i tillegg til at det legges på kommunens hjemmeside): <u>Referat skal sendes via klassekontaktene til lærer, slik at lærer kan sende ut per epost eller via ukeplan til alle foreldre i klassen.</u>
3	Ordensregler v/ rektor	<ul style="list-style-type: none"> Gjennomgang reviderte ordensregler. Ordensregler vedlagt.
4	Lucia drakter	<ul style="list-style-type: none"> Nytt beløp drakter (mindre enn angitt i agenda): <u>4773,-</u>. FAU dekker halve beløpet 2387,- vedtatt i møte.

5	Innmeldte saker	<ul style="list-style-type: none"> • Hodetelefoner på skolen: Elevene er bedt om å ha med egne hodetelefoner hjemmefra siden skolen ikke har nok til alle. <i>FAU leder følger opp dette.</i> • Signaturskjema/skolemiljøundersøkelse Rektor orienterte om dette: <ul style="list-style-type: none"> ○ Skal brukes for å se om barnet blir plaget/ plager andre. Hensikten med skjema er å sikre at alle har det trygt og godt. ○ Gjennomgang med foreldre etter elevsamtale. ○ Gjelder for alle klassetrinn. ○ Signering er frivillig. ○ Flere skoler har lignende skjema. ○ Dokumentet er ikke juridisk bindende. <p>Innspill fra FAU:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Tilføyer skjema: frivillig signering og dokumentet er ikke juridisk bindende. ○ Viktig å bruke resultatene sammen med andre undersøkelser for å sikre et godt skolemiljø. ○ Andre anonyme undersøkelser? Elevundersøkelsen for 7. og 10. klasse. ○ Med tilføyer til dokumentet, støtter FAU dette. <ul style="list-style-type: none"> • SFO Tilbud: <ul style="list-style-type: none"> ○ Ferie påmeldingen er endret. Søknaden om ferie må sendes med innmelding på SFO, dvs 1 år fram i tid for sommerferien. Dette syns mange er vanskelig å forutse/ planlegge såpass tidlig. <i>Etterskrift: Dersom vanskelig for heimene; mulig å endre ferietidspunkt i etterkant innen rimelig frist.</i>
6	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Julegudstjeneste: <ul style="list-style-type: none"> ○ Jostein Vengen orienterte om dette. Foreldre melder til kontaktlærer dersom barnet ikke skal bli med (som tidligere). FAU syns dette er en bra måte å gjøre det på. • Orientering: <ul style="list-style-type: none"> ○ Det blir satt på alarm ved skolen hver dag etter skoletid og på helgene og i feriene.

Referat blir lagt på Aukra kommune sine heimesider under

[Skole>Grunnskolar i Aukra>Gossen barne- og ungdomsskole>Råd og utval>FAU](#)